b eg (e sy e

COMUNE DI NAPOLI

MUNICIPALITA'S ARENELLA - VOMERO
DIREZIONE DELLA MUNICIPALITA’
proposta di deliberazione n. 12 de1 12 OW"ZO“[-L{

REGISTRO DELLE DELIBERAZL? | DI CONSIGLIO MUNICIPALE
DELIBERAZIONE N. del /{5' O’?‘, 2024

OGGETTO: Espressione parere su deliberazione di Giunta Comunale n. 278 del 08.07.2024 di proposta al
Consiglio Comunale avente ad oggetto: “Approvazione tariffe Tari 2024”.

Il giorno /_& /0_¥/2024, nell’aula consiliare della 5 Municipalita, convocato nei modi di legge, si &
riunito il Consiglio della 5 Municipalita;

Assiste in qualita di segretario il Direttore dott.ssa G. Sarnacchiaro

Eseguito I’appello, il Segretario dichiara che sono presenti in aula i Consiglieri

PRESIDENTE

Clementina COZZOLINO

CONSIGLIERI

Giada AISLER . Fabio LAVIANO r
Valentina BARBERIO 'r’ Maurizio MALFITANO A
Luca BONETTI v Gennaro NASTI A
Domenico CERULLO 2 Martina OLMO 2
Giorgio CINQUEGRANA % Paolo PACE " A
Grazia Isabella CONTINISIO A Salvatore PACE H
Antonio CULIERS ~ Emanuele PAPA 2
Cinzia DEL GIUDICE P Daniele QUATRANO g
Giulio DELLE DONNE v Irma ROLLO s
Adolfo DE SANTIS P | Pierluigi ROMANELLQO H
Nunzia DI SAVINO P Antonio SIMEOLI =
Fabiana FELICITA' ° Maria Margherita SINISCALCHI A
Francesco FLORES A Gianluca TAGLIAFERRO "r/
Eugenio GRAGNANO % Pasquale TORINO [
Giovanni LA BANCA P Ivan VENANZONI P

N. B. : Per gli assenti viene apposto, a fianco del nominativo, il timbro “ASSENTE ™
Per i presenti viene apposto a fianco del nominativo, il timbro “PRESENTE”

Assume la Presidenza: IL v PQ[J'D NTE DEL LA HUIYI(IPHUTQ 6

OoTT1.55a FRBIANA FELICITA

ILPRESIDENTE,

constatata la legalita della riunione, invita il Consiglio a trattare ’argomento segnato in oggetto



I1 Consiglio della V Municipalita, su proposta del Presidente dott.ssa Clementina Cozzolino

Premesso che:

- L’Area Consiglio Comunale, con nota PG/2024/616968 del 09.07.2024 ha trasmesso, ai sensi dell’art.88,
Comma 2 dello Statuto e dell’art. 32 del Regolamento delle Municipalita, la Deliberazione di Giunta

Comunale n. 278 del 08.07.2024 di proposta al Consiglio avente ad oggetto: “Approvazione tariffe TARI
20247,

Considerato che:

- con nota PG/2024/617412 del 10/07/2024, il Presidente della Municipalita 5 ha trasmesso lo schema
suddetto, al Presidente della V Commissione consiliare permanente, Lavori Pubblici, Patrimonio e Bilancio, ai
fini dell’espressione di parere di cui all’art. 20 del Regolamento interno della Municipalita;

- con nota PG/2024/626666 del 12.07.2024 il Presidente della V Commissione della Municipalita 5, Lavori
Pubblici, Patrimonio e Bilancio, ha comunicato che la predetta Commissione, ha espresso parere favorevole
relativamente alla Delibera di G.C. 278 del 2024,

- considerato che con nota PG/2024/626678 del 12.07.2024, parte integrante del presente atto, il Presidente
della Municipalita ha richiesto di predisporre lo schema di deliberazione da sottoporre all’attenzione del
Consiglio Municipale ai fini dell’espressione del parere ai sensi delle disposizioni dell’art.88, comma 2 dello
Statuto e dell’art. 32 del Regolamento delle Municipalita

Lette:

- le osservazioni del Segretario Generale formulate in merito alla deliberazione di Giunta Comunale in
argomento delle quali si prende atto;

Preso atto che:
- il verbale della odierna seduta consiliare & parte integrante del presente provvedimento.

DELIBERA

- Si esprime, ai sensi dell’art.88, Comma 2 dello Statuto e dell’art. 32 del Regolamento delle Municipalita,
parere favorevole in ordine alla deliberazione di Giunta Comunale n.278 del 08/07/2024 avente ad oggetto:

“Approvazione tariffe TARI 2024". patd pud

Direttore della Municipalita 5 lla Municipalita 5

: ; 5 R, 4
tt.ssa Giuseppina Sarnacchiaro : ghfentina Cozzolino w\gb‘d
. W > g

Gli allegati progressivamente numerati da pagina ’l a pagina {_ costituiscono parte integrante del
presente provvedimento. ‘

Il presente provvedimento, congiuntamente alla richiesta di immediata esecutivita, viene

approvato , Presenti n. 2({ Consiglieri.
Sy o
per b 78
1l Djrettore della Municipalita 5 11 Presidente della Municipalita 5

dott.gsa Giuseppina Sarngechiaro détt.gsa Glementina Cozzolino L?R@\Q:-
q;,Qc(ZQL? R al%



‘ﬁf

COMUNE DI NAPOLI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DELLA MUNICIPALITA’ ARENELLA -
VOMERO PROT. N. 1) del /%07 /0a0(., AVENTE AD OGGETTO:

Espressione parere su deliberazione di Giunta Comunale n. 278 del 08.07.2024 avente ad
oggetto:
“Approvazione tariffe TARI 2024”

Il Direttore della Municipalita 5 Arenella - Vomero, esprime, ai sensi dell’art. 49 comma 1 D.L.vo 267/00, il
seguente parere di regolarita tecnica in ordine alla suddetta proposta: Faverevole

Si attesta altresi, ai sensi e per gli effetti dell’art.147 bis del T.U. 267/2000 e dell’art.13 comma [ lett. b) e 17
comma 2 lett. a) del Regolamento dei Controlli Interni dell’Ente la regolarita e la correttezza dell’azione
amministrativa
Napoli, |9 / o¥ /,Q,’)u:. A irettore

] \./

................................................................................................................................................



ALLEGATI COSTITUENTI PARTE INTEGRANTE

DELLA DELIBERA DI C.M.

..............................




81 ATTESTA: "

- Che la presents deliberazione & stata pubblicata all’ Albo Pretorio il............... & vi rimarnk per quindici giomi (art.
124, comma 1, del D.Lgs. 267/2000).

-mmmmmmemmmhmammmemﬁwmmwwaqohmmdem
Mumicipalitd)

-mmﬁhmmammmuwummwwcmeam Segreveria
Generale -

1 Funzionario Responsabile
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

Constatato che sono decorsi 13 gimidaﬂapubbliﬂn‘m:echesiémwedmdhprmﬁumm:dmenﬁ
Presidenti dei Gruppi consiliari, si di atto che s presente deliberazione ¢ divenuta da oggi esecutiva, & sensi dell'art43,

.
L L LT TP

- e TR
Attestaglone di cos Jrmith 3
(hm-m.mhmafmnlom&m
A ciiavocisiinnaivi conforne delle presende delibarazions)

La preseste copis, composis ds me......... pagine,
IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO 4 . & conf ol ceigionte delli
deliberagone del Consiglio Municipale n, ............ del

W

O divensta soscutiva in dats ... ... 11

Gli allegatl, comitucnti partc integrante, composti da
B cosrsnen PUGING Separataments numersts,
D sono rilssciati in copla conforme unitamente alla
presente (1),
O sono visiomabiti in originale presso Fai=hivio in ca
son0 depositati (1), (2%
1l Fuszionario responsabile

Y

ey




